materiais e humanos, a execução de todas as atividades envolvidas e correlatas, em especial 
com a elaboração, impressão, aplicação e correção das provas, bem como toda e qualquer 
logística necessária para a execução dos serviços. Valor Total do Contrato: R$ 56.000,00 
(cinquenta e seis mil reais). Condições de pagamento: em 02 parcelas, sendo a primeira, 50% 
do valor total, após a realização de todas as modalidades de provas, e, a segunda parcela, os 
outros 50% do valor total, após a homologação do concurso público, observado a 
comprovação dos serviços prestados, pelo fiscal do contrato.